
Včetně osvětlení!

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

Platí od 28.09. do 29.09.2013. Platí od 26.09. do 30.09.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené 
v prospektu, s označením „Nejlepší cena“ a na značky Silit, Riedel, WMF, Fissler, Leonardo, 

na elektrospotřebiče, textil a na již uzavřené kupní smlouvy.
*Slevy nelze kumulovat. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením  

„Nejlepší cena“ a na již uzavřené kupní smlouvy. Sleva z cen doporučených výrobcem.

-20% -30%
na pomůcky pro vaření 

& stolování!*
na jídelní stoly 

a židle!*

navýšení
na tento produkt***

Obývací stěna „Cancun“
korpus v dekoru sametový ořech, přední plochy barva  
tmavě hnědá, š/v/h: 295 x 188 x 44 cm. 6.990,- Kč (19897133)

6.990.- Kč

místo 11.232,-*

Obývací stěna

-37%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. 
Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.



2

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10.990,- Kč, výši splátky 659,- Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.05.2015 (při  poskytnutí úvěru 23.09.2013,  první splátce 23.10.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2013) je RPSN 24,6%, roční úroková sazba 22,03%, celková částka splatná spotřebitelem 13.180,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. ***Tato nabídka není veřejným příslibem, získáte  
ji při splnění podmínek Home Credit a.s, který je poskytovatelem finančních služeb. Každá žádost o úvěr je posuzovaná individuálně. Konkrétní nabídka se může od prezentované lišit.

Obývací stěna „Tiko“
dekor třešeň, skládá se z: TV-stolek, 2x nástěnná police, vitrína,  
komoda, š/v/h: 258 x 182 x 35-50 cm. 3.490,- Kč (19659616) 

01

Obývací stěna „Yes“
korpus dub ,,Sonoma“ tmavý, přední plochy bílá barva, vysoký lesk,
š/v/h: 285 x 198 x 50 cm. 14.990,- Kč Příborník, 2 dveře, 4 zásuvky,
š/v/h: 160 x 70 x 44 cm. 6.990,- Kč (19639270, 19639569)

02

Sedací souprava „2835“
potah kůže, barva béžová. 3sedák, 2x relaxační funkce, 
š/v/h: 180 x 94 x 98 cm. 2sedák, š/v/h: 90 x 98 x 94 cm. 28.990,- Kč 
TV-křeslo s funkcí, š/v/h: 90 x 98 x 94 cm. 9.990,- Kč (18418526, 18418584)

06

Sedací souprava „Nobila“
korpus potah imitace kůže, bílá barva, sedák a opěrák barva antracit, 
rozměr 305 x 200 cm, plocha lůžka 245 x 136 cm. 13.990,- Kč 
(19622259)

04

Sedací souprava „Milo II“
potah kůže, barva bílá, rozměr 245 x 175 cm. 22.990,- Kč Taburet, 
š/v/h: 61 x 45 x 61 cm. 3.990,- Kč Rozkládací lůžko a úložný prostor 
za příplatek. V jiných barvách potahu na objednávku za příplatek. 
(19232339, 19232355, 19232313)

05

Sedací souprava „Twist“
potah imitace kůže, korpus hnědá, sedák a polštáře béžová barva, 
včetně úložného prostoru a rozkládacího lůžka, plocha 
lůžka 200 x 140 cm, rozměr 243 x 155 cm. 10.990,- Kč (19618290)

03

Včetně LED osvětlení.Včetně osvětlení.

14.990.- Kč

místo 28.600,-*

Obývací stěna 02

-47%
3.490.- Kč

místo 10.504,-*

Obývací stěna 01

-66%

Pravá 
kůže

Pravá 
kůže

RELAXAČNÍ FUNKCE TV-KŘESLOROzKLáDACÍ LůžKO

ROzKLáDACÍ LůžKOROzKLáDACÍ LůžKO

28.990.- Kč

místo 37.154,-*

Sedací souprava 06

-22%

13.990.- Kč

místo 31.148,-*

Sedací souprava 04

-55%
10.990.- Kč

místo 23.374,-*

Sedací souprava 03

-52%

22.990.- Kč

místo 32.526,-*

Sedací souprava 05

-29%

Levé i pravé provedení.

Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.Rohový díl montovatelný vlevo i vpravo.

navýšení
na tento produkt***

Financování
209,- Kč měsíčně**

Financování
659,- Kč měsíčně**

Financování
1.241,- Kč měsíčně**

Financování
839,- Kč měsíčně**

Financování
899,- Kč měsíčně**



2 3N Á B Y T E K  S K L A D E M

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10.990,- Kč, výši splátky 659,- Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.05.2015 (při  poskytnutí úvěru 23.09.2013,   
první splátce 23.10.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2013) je RPSN 24,6%, roční úroková sazba 22,03%, celková částka splatná spotřebitelem 13.180,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Stůl „Simon“
š/v/h: 90 x 75 x 60 cm, horní deska čirá 10 mm, 
spodní deska černá barva 8 mm, pochromované 
nohy průměr 50 mm. 1.290,- Kč š/v/h: 120 x 
75 x 75 cm. 1.490,- Kč židle „Mia“, pochromo-
vaná kostra, potah imitace černé, hnědé nebo 
fialové kůže. 999,- Kč 
(např.: 19673682, 19674010, 18906018, 18906026)

07

Stůl „Faro“
skleněná deska, kostra ušlechtilá ocel, 
š/v/h: 150 x 75 x 90 cm. 2.490,- Kč
židle „Anita“, pochromovaná kostra, potah 
imitace fialové nebo bílé kůže. 1.190,- Kč 
(19671561, 18869068, 18869406)

08

Stůl „Uno Wenge“
buk, částečný masiv, dýhovaná deska, 
mořeno na wenge, š/v/h: 80 x 75 x 80 cm. 
2.990,- Kč š/v/h: 120 x 75 x 80 cm. 3.590,- Kč
židle „Venezia“, kostra buk, mořená 
na wenge, sedák látka přírodní nebo 
hnědé barvy. 1.290,- Kč 
(např.: 15460968, 15461007, 18717431, 18717407)

09

Stůl „Daniel“
částečný masiv, kaučuk, deska dýha mořená 
na šedou barvu, š/d: 180 x 90 cm. 5.490,- Kč
židle „Daniela“
kostra masiv, kaučuk, barva šedá. 1.790,- Kč
(19584219, 19584227)

10

židle „Lara“
pochromovaná kostra, 
potah imitace fialové 
nebo černé kůže, 
š/v/h: 41 x 103 x 59 cm. 
1.190,- Kč 
(18864026, 18864076)

židle „Leona“
buk nebo buk mořený 
na ořech nebo třešeň, 
potah krémová barva, 
š/v/h: 45 x 95 x 48 cm. 
999,- Kč 
(19584350, 19584368, 
19584376)

1.290.- Kč

místo 2.834,-*

Stůl 07

-54%

2.490.- Kč

místo 5.174,-*

Stůl 08

-51%

2.990.- Kč

místo 4.394,-*

Stůl 09

-31%

999.- Kč

místo 1.759,-*

židle 07

-43%

1.190.- Kč

místo 1.817,-*

židle 08

-34%

1.290.- Kč

místo 2.077,-*

židle 09

-37%

Výběr ze 2 šířek stolu!

Kombinace částečného 
masivu a přírodní dýhy!

999.- Kč

místo 1.557,-*

židle

-35%

1.190.- Kč

místo 1.759,-*

židle

-32%

1.190.- Kč

místo 2.337,-*

židle

-49%

židle „Jessica“
kovová pochromovaná 
kostra, potah imitace 
černé nebo bílé kůže, 
š/v/h: 46 x 95 x 57 cm. 
1.190,- Kč (19214296, 
19214303, 19513698)

židle „Vera“
pochromovaná kostra, 
potah imitace hnědé 
nebo černé kůže, 
š/v/h: 44 x 100 x 57 cm. 
899,- Kč 
(18783052, 18783078)

899.- Kč

místo 1.557,-*

židle

-42%

2 rozměry stolu!

5.490.- Kč

místo 8.554,-*

Stůl 10

-35%
1.790.- Kč

místo 2.834,-*

židle 10

-36%

Financování
329,- Kč měsíčně**



4

Komody „Mario“
borovice masiv, přírodní lak.  
 3 zásuvky, š/v/h: 42 x 57 x 35 cm. 899,- Kč 
 5 zásuvek, š/v/h: 42 x 89 x 34 cm. 1.390,- Kč 
 6 zásuvek, š/v/h: 78 x 89 x 35 cm. 2.190,- Kč 
 3 dvířka, 3 zásuvky, š/v/h: 115 x 89 x 35 cm.  
3.190,- Kč (12798403, 12798312, 12798205, 12798560, 
12798495, 12798891, 14628252, 14628319)

02

Regály „Axel“
borovice masiv, přírodní lak.  
 š/v/h: 65 x 100 x 30 cm. 1.390,- Kč  
 š/v/h: 65 x 170 x 30 cm. 2.190,- Kč  
 Rohový regál, 52, 5 x 100 cm. 2.190,- Kč 
(12642072, 12642080, 12642098, 12642155, 12642189, 
12642238, 12642262, 12642379)

01 Regál „Malmö“
borovice masiv, přírodní lak, 4 zásuvky,
š/v/h: 150 x 193 x 33 cm. 4.190,- Kč (11865542)

03

Box „Knitterbox“
box z recyklovaného materiálu, různé barvy, 
š/v/h: 30 x 32 x 18 cm. 339,- Kč  
(19634733, 19634725, 19634741, 19917353)

04

Police „Bullseye“
různé barvy, MDF, 4dílný set. 999,- Kč 
(19503566, 19503590, 19503623, 19874462, 19874470, 
19874488)

05

Barová židle „Manchester“
potah textilní kůže, různé barvy, výškově 
nastavitelná, max. nosnost 110 kg. 1.290,- Kč 
(18009771, 18012914, 18013029, 19088526, 19088534)

07

Komoda „Sprint“
dekor švestka/bílá barva, 3 dvířka, 2 zásuvky, 
š/v/h: 119 x 85 x 36 cm. 1.590,- Kč (18160276)

08

Komody „Ralph“
bílá nebo antracitová barva, vysoký lesk.
 š/v/h: 90 x 89 x 42 cm. 2.890,- Kč  
 š/v/h: 135 x 89 x 42 cm. 4.290,- Kč
 š/v/h: 135 x 60 x 42 cm. 3.490,- Kč 
(19644865, 19645136, 19645003)

09

vysoký lesk

11

4

2

2 3

3

Borovice masiv! Borovice masiv!Borovice masiv!

2.190.- Kč

místo 3.770,-*

 Komoda 02

-41%

1.190.- Kč

místo 2.077,-*

 Přístavný stolek 06

-42%

1.290.- Kč

místo 3.874,-*

Barová židle 07

-66%
2.890.- Kč

místo 4.654,-*

 Komoda 09

-37%

1.390.- Kč

místo 2.053,-*

 Regál  01

-32%
4.190.- Kč

místo 5.954,-*

Regál 03

-29%

339.- Kč

místo 569,-*

Box 04

-40%

1.590.- Kč

místo 3.094,-*

Komoda 08

-48%

999.- Kč

místo 1.817.-*

Police 05

-45%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10.990,- Kč, výši splátky 659,- Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.05.2015 (při  poskytnutí úvěru 23.09.2013,  první splátce 23.10.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2013) je RPSN 24,6%, roční úroková sazba 22,03%, celková částka splatná spotřebitelem 13.180,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Přístavný stolek „Select“
bílá nebo černá barva, vysoký lesk, sklo, 
š/v/h: 40 x 60 x 40 cm. 1.190,- Kč 
(18999568, 18999584)

06

Financování
251,- Kč měsíčně**

š. 119 cm

1

2

3



4 5N Á B Y T E K  S K L A D E M

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

Pravá 
kůže

Exkluzivně v kika!

6.990.- Kč

místo 11.154,-*

 Křeslo 10

-37%

4

5

3

1

2

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

Program „Factory/City“
 Křeslo, samet, š/v/h: 71 x 73 x 85 cm. 
6.990,- Kč
 Podnožka. 2.690,- Kč
 Regál „City“, š/v/h: 60 x 190 x 35 cm. 
5.990,- Kč
 Regál „City“, š/v/h: 90 x 140 x 35 cm. 
9.990,- Kč
 Komoda, kov, š/v/h: 50 x 80,5 x 41 cm. 
4.190,- Kč
(18545824, 18545866, 19360073, 19360065, 18937451)

10

Šperkovnice „Velvet“
bílá barva s potiskem, vnitřní potažení 
samet, horní deska vysouvací se zrcadlem, 
š/v/h: 47 x 97 x 32 cm. 4.490,- Kč (19102699)

16

Sedací kbelík „Fabric“
různé barvy, kov, sedák PVC, s nápisem „Fabric 
Style“, průměr 30 cm, v. 36 cm. 349,- Kč 
(19758286, 19758294, 19758301)

11

Regály „Ha“
pochromovaný kov. 
 4 police, š/v/h: 60 x 120 x 45 cm. 1.290,- Kč  
 š/v/h: 90 x 150 x 45 cm. 1.690,- Kč 
(16358956, 16359152)

12

Set boxů „Jack“
set 2 ks, design United Kingdom, 
š/v/h: 71 x 45 x 45 cm, š/v/h: 62 x 39 x 
39 cm. 2.190,- Kč (19714163)

13

Truhla „Armada“
borovice masiv, přírodní nebo bílá barva, 
š/v/h: 80 x 45 x 55 cm. 2.190,- Kč 
(18429359, 18493099)

14

Přístavný stolek „Bird“
MDF, bílý lak, potisk, nohy masivní dřevo. 
2 zásuvky. 2.590,- Kč 3 zásuvky. 2.190,- Kč 
(19845140, 19845629)

15

Financování
419,- Kč měsíčně**

1.290.- Kč

místo 3.094,-*

 Regál 12

-58%
2.190.- Kč

místo 3.354,-*

Set boxů 13

-34%

2.190.- Kč

místo 3.094,-*

Truhla 14

-29%
2.190.- Kč

místo 3.614,-*

Přístavný stolek, 
3 zásuvky 15

-39%

349.- Kč

místo 777,40*

Sedací kbelík 11

-55%

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10.990,- Kč, výši splátky 659,- Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.05.2015 (při  poskytnutí úvěru 23.09.2013,   
první splátce 23.10.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2013) je RPSN 24,6%, roční úroková sazba 22,03%, celková částka splatná spotřebitelem 13.180,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

12

Program „Factory“

Financování
269,- Kč měsíčně**4.490.- Kč

místo 7.315,-*

Šperkovnice 16

-38%



6

Ložnice „Eco“
dekor bílá/Sonoma dub. Skříň, 4dveřová, bez 
osvětlení, š/v/h: 249 x 218 x 60 cm. 8.990,- Kč  
(19274878) Postel, 180 x 200 cm, bez matrace a 
roštu, š/v/h: 207 x 85 x 216 cm. 3.790,- Kč  
(19275157) Noční stolek, 1 zásuvka, š/v/h: 
53 x 31 x 38 cm. 1.990,- Kč (19275785) 
Kombikomoda, 2dveřová/4 zásuvky, š/v/h: 
132 x 93 x 38 cm. 4.490,- Kč (19276056)

01

Kovová postel „Athena“
stříbrná kovová postel, bez matrace 
a roštu, 120 x 200 cm. 1.890,- Kč (19788936) 
140/160 x 200 cm. 1.990,- Kč (19788986, 

19789009) 180 x 200 cm. 2.190,- Kč (19789017)

02

Válenda „Prima Variant“ 
80 x 200 cm, včetně úložného prostoru,  
po rozložení 156 x 195 cm. 7.490,- Kč  
(18400713, 18400721, 18408874)

03

Studentský pokoj „Sound Basic“
barva bílá/modrá nebo bříza/bílá.
 Postel, 90 x 200 cm. 2.790,- Kč
Matrace a rošt za příplatek.
 Skříň, 2 dveře, 
š/v/h: 80 x 202 x 60 cm. 4.290,- Kč
 Psací stůl. 1.140,- Kč  
(19944471, 19949439, 19949843)

04

Čalouněná postel „Cagliari“
160/180 x 200 cm, včetně roštu, 28 lamel, 
úložný prostor otvíratelný od nohou, bez 
matrace. 9.990,- Kč (19604116, 19604182) Denní 
deka. 1.990,- Kč (19604158) Set polštářků. 
699,- Kč (19604166)

05

Čalouněná postel „Lombo“
160/180 x 200 cm, textilní bílá kůže, včetně 
roštu, 28 lamel, bez matrace a polštářků. 
9.990,- Kč (17155559) Noční stolek, skleněná 
deska. 2.190,- Kč (17115537) Denní deka, 
160/180 x 200 cm. 1.590,- Kč (17115511)

06

Včetně roštů.

Ilustrační foto

9.990.- Kč

místo 15.588,-*

Postel, 180 x 200 cm 05

-35%

9.990.- Kč

místo 15.886,-*

Postel, 
160/180 x 200 cm 06

-37%

3.790.- Kč

místo 7.254,-*

Postel, 180 x 200 cm 01

-47%

AKCE

-30%
na studentský pokoj 

„Sound Basic“!*

*z katalogové ceny výrobce. slevy nelze

 kumulovat. nevztahuje se na akční,

 jinak zlevněné zboží a na již 

uzavřené kupní smlouvy.

platí od 23.09. do 06.10.2013. 

NOVINKA

2.790.- Kč

místo 4.077,-*

 Postel, 90 x 200 cm 04

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

Levé i pravé provedení. 

Také v šířkách 120, 160, 180 cm. 

Včetně roštů.

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10.990,- Kč, výši splátky 659,- Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.05.2015 (při  poskytnutí úvěru 23.09.2013,  první splátce 23.10.2013 a se splatností dalších splátek 
k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2013) je RPSN 24,6%, roční úroková sazba 22,03%, celková částka splatná spotřebitelem 13.180,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

3 1

2

1.990.- Kč

místo 2.748,-*

Postel, 140 x 200 cm 02

-27%

Financování
449,- Kč měsíčně**

Financování
227,- Kč měsíčně**

Ilustrační foto.

TAKÉ V DEKORU  
BŘÍzA/BÍLá.

Financování
599,- Kč měsíčně**

Financování
599,- Kč měsíčně**

7.490.- Kč

místo 11.388,-*

Válenda 03

-34%



6 7N Á B Y T E K  S K L A D E M

RYCHLEJŠÍ
BYDLENÍ

Dřevěná postel „Cora“
různá barevná provedení, bez matrace, 
včetně rolovacího roštu. 90 x 200 cm. 
2.990,- Kč (16143498) 120 x 200 cm. 3.490,- Kč 
(16143711) 140 x 200 cm. 3.690,- Kč (16143711) 
180 x 200 cm. 4.990,- Kč (16143886)

07

Matrace „Arizona HS“
80/90 x 200 cm, pěnová matrace 2vrstvá, 
pěnové jádro, V průduchy, potah Fresh aktiv, 
v. 13 cm, max. nosnost 110 kg. 2.790,- Kč 
(19725293, 19725277)

08

Matrace „Louisiana HS“
80/90 x 200 cm, pružinová matrace, pružiny 
vložené v taštičkových pouzdrech, deska z 
PUR pěny, v. 22 cm, jedna strana tvrdost 2, 
druhá strana tvrdost 3, potah Fresh aktiv, 
nosnost do 150 kg. 4.490,- Kč (19724261, 
19724899)

09

Deka z mikrofáze „Mario“
130 x 160 cm, různé barvy, 100% PES. (19669219)

10

Hotová záclona
135 x 245 cm, 100% PES, uchycení na 
poutka i řasící stuhu. 499,- Kč (19705005)

Hotový závěs „Calvin“, 140 x 245 cm, různé 
barvy, 100% PES. 219,- Kč (např.: 19506031)

Garnýž „Birgit“
komplet, 1 tyč, průměr 12 mm, dekor ocel.
140 cm. 449,- Kč  180 cm. 549,- Kč
220 cm. 749,- Kč (13053591, 13053608, 13053616)

12

Povlečení „Twinny“
70 x 90 cm, 140 x 200 cm, se zipem,  
100% BA. (19744657)

11

Včetně rolovacího roštu.

69.- Kč

místo 219,-*

Deka z mikrofáze 10

-68%

259.- Kč

místo 519,-*

Povlečení 11

-50%

2.990.- Kč

místo 4.134,-*

Postel, 90 x 200 cm 07

-27%

2.790.- Kč

místo 4.488,-*

80/90 x 200 cm 08

-37%

4.490.- Kč

místo 6.863,-*

80/90 x 200 cm 09

-34%

60°c

60°c

30°c

60°c

pěnové jádro

komfortní pěna/
taštičková pružina

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10.990,- Kč, výši splátky 659,- Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.05.2015 (při  poskytnutí úvěru 23.09.2013,  
první splátce 23.10.2013 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2013) je RPSN 24,6%, roční úroková sazba 22,03%, celková částka splatná spotřebitelem 13.180,- Kč. 
Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s. 

Financování
269,- Kč měsíčně**

30°c

499.- Kč

místo 999,-*

Hotová záclona 12

-50%

Bavlna



Vítejte ve světě

Pánev mini
materiál hliník, průměr 12 cm, 
různé barvy, vhodné pro plynové, 
elektrické a sklokeramické sporáky. (18873473)

02

Sklenice „Event“
materiál sklo, různé barvy. 
(19633496, 19633511, 19633529)

03 Série lamp „Mari“
dřevo, hnědá barva, 1x E27/60 W.
Stolní lampa, v. 66,5 cm. 999,- Kč
Stojací lampa, v. 160 cm. 2.790,- Kč
(19307413, 19307570)

05

Stropní osvětlení „Salome“ 
alabastrové sklo/chrom nebo mosaz, 
ø 30 cm, 1x E27/100 W. 149,- Kč 
(9338965, 9338999)

04

Jídelní servis
materiál porcelán, 30dílný, 20dílný nebo 
12dílný. 999,- Kč  
(např.: 15647285, 18241802, 19291541, 15647293)

01

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Ceny jsou uvedeny bez dopravy a nezahrnují dekorační 
materiál. Ceny označené hvězdičkou jsou ceny doporučené výrobcem, ostatní původní ceny jsou naše dosavadní prodejní ceny. Uvedený 
sortiment nemusí být vystaven v každém obchodním domě kika. Platnost cen od 23.09. do 06.10.2013. Odchylky v provedení a barvě jsou 
přípustné. Kika Nábytek s.r.o., Pražská 135, 251 01 Čestlice, zapsáno u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 98 298, IČ: 271 27 133. (12836)

V kika Olomouc a Liberec 
omezená nabídka sortimentu.

Čestlice

Kika Nábytek s.r.o.
Pražská 135
251 01 Čestlice
Tel.: 241 049 211

Liberec

Nákupní zóna Sever
K Bauhausu 609
460 11 Liberec
Tel.: 488 055 411

Letňany

Veselská 709 
Obchodní centrum Letňany
199 00 Praha 9
Tel.: 241 089 211

Olomouc

Kafkova 17
779 00 Olomouc
Tel.: 581 809 411

Brno

Olympia Brno
U Dálnice 1048
664 42 Modřice u Brna
Tel.: 544 136 211

Plzeň

Písecká 1090/10
Plzeň - Černice
326 00
Tel.: 377 436 211

Ostrava

Rudná 3185/71
700 30 Ostrava - Zábřeh
Tel: 553 880 211

Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100
Po - Pá 1000 - 2100

So - Ne 0900 - 2100

Otevírací doba:
Po - Pá 1000 - 2000 hod
So - Ne 0900 - 2000 hod.

Po - Ne  1000 - 1900

Další nabídka na:

www.kika.cz

30dílný 20dílný

AKCEAKCE
Platí od 28.09. do 29.09.2013.Platí do 31.12.2013.

*Z dosavadních prodejních cen. Slevy nelze kumulovat.  
Nevztahuje na zboží ve výprodeji, uvedené v prospektu, s označením 

„Nejlepší cena" a na již uzavřené kupní smlouvy.

*Při koupi metráže v min. hodnotě 4.000,- Kč je šití za 1,- Kč. 
Vztahuje se pouze na rovné díly. Nevztahuje se na doplňkový 

materiál jako knoflíky atd. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji, 
uvedené v prospektu a jinak již zlevněné. Platí pouze na zboží 

zakoupené v kika (kromě kika Olomouc a Liberec).

-20%
na 

kusové koberce!*

Šití 
za 1,- kč!*

Nemusíte 
platit zálohu 

předem**

financování

99.- Kč

místo 229,-*

Pánev mini 02

-56%
49.- Kč

místo 99,-*

Sklenice 03

-50%
999.- Kč

místo 2.006,-*

Stolní lampa 05

-50%

149.- Kč

místo 351,-*

Stropní osvětlení 04

-57%

Bližší info na stánku
splátkového prodeje v kika.

*Takto označená cena je cena doporučená výrobcem. **Při výši úvěru 10.990,- Kč, výši splátky 659,- Kč, počtu splátek 20, lhůtě splatnosti 14.05.2015 (při poskytnutí úvěru 23.09.2013, první splátce 23.10.2013 a se 
splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.11.2013) je RPSN 24,6%, roční úroková sazba 22,03%, celková částka splatná spotřebitelem 13.180,- Kč. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

999.- Kč

Jídelní servis 01

12dílný


